Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra 
PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio 
įstatymo reikalavimai. 

Pasiūlymo kaina pateikiama, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 

Bendra kaina be PVM: 1 310 417,20 Eur (vienas milijonas trys šimtai dešimt tūkstančių 
keturi šimtai septyniolika eurų 20 ct.). 
Teikdami pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 
pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.